
Obchodní podmínky pro premium předplatné na Bulios.com

● Definice pojmů:
○ Prodávající: Společnost Bulios s.r.o., Pavlovova 3048/40, Ostrava, 700 30,

IČO: 10983384. C 86293/KSOS Krajský soud v Ostravě
○ Kupující: Osoba nebo entita, která zakoupí premium předplatné na webu

Bulios.com.
● Úvod: Tyto obchodní podmínky upravují vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím,

který si zakoupí premium předplatné na webu Bulios.com.
● Charakter služby: Premium předplatné umožňuje Kupujícímu přístup k článkům,

nástrojům, datům a funkcím, které nejsou běžným uživatelům dostupné. Je
důležité zdůraznit, že služby poskytované na serveru Bulios.com a tedy i v rámci
premium předplatného nejsou investičním poradenstvím. Jedná se pouze o
zprostředkování informací a dat z trhů. Prodávající nenese žádnou odpovědnost
za to, jak Kupující se získanými informacemi naloží. Více informací najdete v
dokumentu "Vyloučení odpovědnosti" na webu Bulios.com.

● Cena a platba: Cena premium předplatného je stanovena na webu Bulios.com.
Platba je možná prostřednictvím platebních karet nebo jiných dostupných
platebních metod uvedených na webu. Všechny platby jsou zpracovávány
prostřednictvím platební platformy Stripe. Prodávající nemá přístup k důvěrným
informacím Kupujícího, jako jsou údaje o platebních kartách.

● Správa předplatného: Kupující může své předplatné spravovat a upravovat z
vlastního rozhraní v sekci "Zákaznický účet" na webu Bulios.com.

● Ochrana osobních údajů: Všechny osobní údaje Kupujícího jsou zpracovávány v
souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. Podrobné
informace o zpracování osobních údajů naleznete v sekci "Ochrana osobních
údajů" na webu Bulios.com.

● Doba trvání předplatného: Premium předplatné je nabízeno na měsíční bázi. Po
uplynutí této doby se předplatné automaticky obnoví, pokud jej Kupující včas
nezruší.

● Odstoupení od smlouvy: Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání
důvodu do 14 dnů od uzavření smlouvy. V případě odstoupení bude Kupujícímu
vrácena plná částka za nevyužité období.

● Omezení zodpovědnosti: Prodávající nenese zodpovědnost za škody vzniklé v
důsledku používání služby, s výjimkou škod způsobených úmyslným jednáním
Prodávajícího.

● Změny obchodních podmínek: Prodávající si vyhrazuje právo měnit tyto
obchodní podmínky. Aktuální verze obchodních podmínek je vždy dostupná na
webu Bulios.com.

● Kontakt: V případě dotazů nebo stížností se Kupující může obrátit na
Prodávajícího prostřednictvím e-mailové adresy support@bulios.com.

Tento dokument je platný od 25.6.2021


